
 
 

       Suwałki, dnia 01 lipca 2014 r. 
 
D.T.261.1.33.2014.MK              
 

        Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 

        Strona internetowa  : www.zbm.suwalki.pl 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                    

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 
w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 197654 - 2014  z dnia 11 czerwca 2014 r.   

na rozbiórkę dwóch budynków gospodarczych przy ul. Chłodna 16 w Suwałkach. 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana  oferta nr 1 złożona przez Pana Wojciecha Rosłaniec,  - PRO-

DUKT Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wojciech Rosłaniec, ul. Kościuszki 43A, 16 – 400 Suwałki  

za kwotę brutto : 5 698,59 zł  słownie złotych : pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem 59.- 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 

 

1. OFERTA NR 1: PRO-DUKT Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wojciech Rosłaniec, ul. 

Kościuszki 43A, 16 – 400 Suwałki  – cena brutto: 5 698,59 zł Ocena punktowa – 100 pkt 

2. OFERTA NR 2: Usługi Sprzętowo – Transportowe Paweł Ołów, ul. Olsztyńska 72, 16 – 400 

Suwałki  – cena brutto: 9 594,00 zł. Nie podlega ocenie. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 


